PAGE
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2024
	                                                                                        №
	675

	г. Котельнич

	Об утверждении плана реализации муниципальной программы
на 2025 год «Территориальное развитие муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области»
на 2022 – 2027 годы»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы на 2025 год «Территориальное развитие муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области» на 2022 – 2027 годы согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www. kotelnich-omv.ru.

Глава города           О.В. Исмаилов
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Котельнича

от ​​​​​​​​​​​​28.12.2024 № 675 ​​​​
ПЛАН

реализации муниципальной программы на 2025 год «Территориальное развитие муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области» на 2022 – 2027 годы
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия, мероприятия входящего в состав отдельного мероприятия
	Ответственный исполнитель

(Ф.И.О., должность)
	Срок реализации мероприятий
	Источники финансирования
	Финанси-рование (тыс.руб.)
	Ожидаемый результат реализации мероприятия муниципальной программы (краткое описание)

	Начало реализа-ции мероприятий
	Окончание

реализации

меропри-ятий

	«Территориальное развитие муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области» на 2022 – 2027 годы
	Наймушина М.В. заведующий отделом архитектуры и строительства
	01.01.

2025
	31.12.

2025
	Всего

бюджет

города
	300,0

	1.
	Внесение изменений в градостроительную документацию (генеральный план города, правила землепользования и застройки города, документация по планировке территории)

	01.01.

2025
	31.12.

2025
	бюджет

города
	250,0
	Соблюдение основных принципов законодательства о градостроительной деятельности по подготовке документов территориального планирования и градостроительного зонирования

	2.
	Внесение изменений в генеральный план города (описание границ населенного пункта г. Котельнич Кировской области)

	01.01.

2025
	31.12.

2025
	бюджет

города
	50,0
	Соблюдение основных принципов законодательства о градостроительной деятельности по подготовке документов территориального планирования

________________